
 

第 46 回 体 育 大 会 

スローガン 

 

 

 

 

 

 

令和７年９月吉日   

各 位 

松山市立西中学校長   

御 案 内 

さわやかな季節となりました。皆様におかれましては、御 

健勝のことと存じます。 

さて、第 46 回体育大会を 10 月４日(土)８時 30 分より、 

本校運動場で開催いたします。御多用とは存じますが、ぜひ 

御観覧くださいますよう御案内申し上げます。 

（雨天順延の場合は、テトルと西中ＨＰで連絡します。） 

 



体育大会プログラム 
 (１)  開会式 （８：３０～） 

① 開式のことば  ② 国旗掲揚     ③ 大会長挨拶 

④ 生徒代表挨拶   ⑤ 生徒代表宣誓   ⑥ 閉式のことば        

 

 (２)  演 技  

番 種別 学年 種目 

１ 個人 全 準備運動（ストレッチ体操） 

２ グループ 各学年選 つながれ友達の輪 

３ グループ 各学年選 Hurry up! Carry! 

４ グループ 各学年選 友情無限大∞ 

休 憩 

５ 団体 １ 竹跳び物語 

６ 団体 ２ UFO ～２０２５～ 

７ 団体 ３ 空飛ぶ大玉 

休 憩 

８ 部活動 部活動生 部活動行進 

９ 選抜 部活動生 部活動対抗リレー 

休 憩 

10 選抜 １２３ 学級対抗リレー 

 

(３)  閉会式  

  ① 開式のことば  ② 成績発表   ③ 表彰 

  ④ 生徒代表挨拶  ⑤ 大会長挨拶   ⑥ 国旗降納 

 ⑦ 閉式のことば 

 

【 お願い 】 

 ○ 開門は 7：55 とします。徒歩の方は正門・西門から、二輪の 

方は北門から入校してください。安全のため、校内では二輪の 

エンジンを切り、押してください。 

  ○ 保護者用のテントを設営しています。御利用の際は、譲り合 

  って御利用いただくようお願いします。 

  ○ 自動車での御来校は、御遠慮ください。また、近隣の店舗へ    

は、駐車しないでください。 

  ○ ごみはすべてお持ち帰りください。 

  ○ トイレは、体育館北側を御利用ください。 

  ○ 校内は、全面禁煙です。御協力をお願いします。 

 

◇◇◇ はちまきの色（全学年共通） ◇◇◇    

学級 １ ２ ３ ４ ５ ６ 

色 赤 水色 黄 ピンク 紫 黄緑 

 


	869a21cd4291ce2e5c4ec7cae4dabb011398823bb5b090fecbc08485d72bf7bc.pdf
	869a21cd4291ce2e5c4ec7cae4dabb011398823bb5b090fecbc08485d72bf7bc.pdf

